

Nørhede VVS-Beregning ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2016

Sten Nørhede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørhede VVS-Beregning ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 33637322
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr: 35658432
P-enhed: 1019115255

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive beregnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 3.725 samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på DKK 307.999.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		585.127	406.971
Distributionsomkostninger		-242.952	147.966
Administrationsomkostninger		-331.484	234.158
Resultat af ordinær primær drift		10.691	24.847
Andre finansielle indtægter		1.170	6.054
Øvrige finansielle omkostninger		0	2.974
Ordinært resultat før skat		11.861	27.927
Skat af årets resultat	1	-8.136	-20.352
Årets resultat		3.725	7.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		-96.275	-142.424
I alt		3.725	7.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	96.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	96.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.707	257.995
Materielle anlægsaktiver i alt	3	194.707	257.995
Deposita		31.827	21.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.827	21.456
Anlægsaktiver i alt		226.534	375.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.228	277.175
Periodeafgrænsningsposter		18.906	10.668
Tilgodehavender i alt		311.134	287.843
Likvide beholdninger		1.015.871	876.651
Omsætningsaktiver i alt		1.327.005	1.164.494
Aktiver i alt		1.553.539	1.539.945

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		127.999	224.274
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt		307.999	454.274
Hensættelse til udskudt skat	5	18.348	42.029
Hensatte forpligtelser i alt		18.348	42.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.783	89.653
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		527.042	392.770
Skyldig selskabsskat		9.817	48.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		677.550	512.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.227.192	1.043.642
Gældsforpligtelser i alt		1.227.192	1.043.642
Passiver i alt		1.553.539	1.539.945

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	31.817	136.574
Ændring af udskudt skat	-32.681	-31.397
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.223
	<u>8.136</u>	<u>20.352</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	480.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	480.000
Af- og nedskrivning primo	384.000
Årets afskrivning	96.000
Af- og nedskrivning ultimo	480.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	342.688
Kostpris ultimo	342.688
Af- og nedskrivning primo	84.693
Årets afskrivning	63.288
Af- og nedskrivning ultimo	147.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.707

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18. april 2011	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør DKK 54.469.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.